國立嘉義大學農藝學系104學年度第11次系務會議紀錄
一、時間：105年5月25日（星期三）中午 12時10分
二、地點：農藝學系二樓會議室

三、主席：莊主任O瑋                             記錄：溫O煌

四、出席人員：如簽到簿

五、主席報告：
    1.105學年度第1學期選課即將開始，請各導師適時輔導。
2.請授課老師宣導校園智慧財產權及性別平等，提醒同學使用正版書籍，勿違法下載
  資料避免侵權。
3.請老師隨時提醒同學交通安全，騎乘機車請戴安全帽。

4.農學院八掌短竹實習農場規劃進度說明(附件一P1-13)。

5.本系後山農場現況與後續規劃說明(附件二P14)。

6.104學年度農場實務技能競賽說明(附件三P15)。

7.104學年度實務專題研究成果發表研討會說明(附件四P16-21)。

8.105學年度國際生申請入學者有3位，馬拉威、馬來西亞、巴拉圭籍各1位，書審資料

  由國際事務處提供，核定後送回。

決議：1.本系實習農場長期嚴重不足，若能再增加八掌短竹實習農場用地樂觀其成。

      2.後山農場規劃專題試驗用地，請挪撥部分用地提供作物育種學及特用作物實習。

      3.實務專題研究課程就以系訂定辦法實施。

      4.同意三位外籍生申請本系就讀大學部。

六、提案討論
提案一
案由：本系「實習課程自我評鑑」之校外審查委員名單推薦，提請討論。

說明：（一）依教務處105年4月29日通知：各系於6月間薦送學系校外評鑑委員名單，院彙整後簽請校長圈選，並於8月前完成自評工作，9月前彙整報教育部。
     （二）系推薦實習課程校外評鑑委員4-6人，委員推薦需排除103及104學年度系課程委員名單。

（三）本「實習課程自我評鑑」計畫、自評報告書格式等，請參閱教務處綜合行政組＞課程評鑑處下載。。
決議：經討論後決議推薦台大黃O達副教授、中興大學胡O寬教授、屏科大謝O祥教授、農
      糧署南區分署莊O達分署長、嘉義農試所賴O昌主任、茶葉改良場邱O豐主任秘書。
PAGE
1